Super facto Iacobe Peregrine concluaum fuit quod ponatur in scala cum imaginibus 
crocei coloris quas perpetuo portet, retenta potestate etc. Duo tamen dixerunt eam in Muro 
ponendam ne marito suo abominabilis existat; 

Super facto Petri Clerici rectoris quondam de Montealionis conclusum fuit per 
omnes, duobus exceptis, ipsum tanquam dogmatizantem hereses et impenitentem fore 
exhumandum et ignibus concremandum; 

Super facto Guillelme uxoris quondam Bertrandi Mercerii defuncte de Tarascone, 
et F° 146 r°  super facto Sybillie Milglose dixerunt intentionem officii fore prolatam 
nonobstantibus defensionibus et obiectionibus per defensores probatos et prolatos113, et dictas 
duas defunctas tanquam impenitentes fore exhumandas; 

Super facto P. Petri de Querio maior pars consilii dixit ipsum esse fautorem 
simpliciter; alii dixerunt fore relapsum in fautoriam; tamen finaliter omnes dixerunt quod pars 
et sentèntia mitior teneatur; super pena autem et penitentia imponenda dixit maior pars quod 
condempnatur ad Murum, et alii ad cruces et peregrinationes. 

Habitum fuit consilium presentibus testibus et notariis antescriptis. 

_________ 

112  Corr.: Appamiarum. 
113  Corr.: probatis et prolatis. 
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(SENTENCES  DE  PAMIERS 

16 JANVIER  1329) 

F 146 v°  Anno Domini M CCC XX VIII ab Incarnatione Domini, duodecima in festo 
sancti Marcelli pape et martiris, pontificatus sanctissimi Patris dQmini Ioannts divina 
providentia Pape vicesimi secundi anno tertio de cetero114 factus fuit sermo generalis 
gratiarum in ecclesia de Campo per reverendum in Christo Patrem Dominicum, Dei gratia 
Appamiarum F° 147 r°  episcopum et venerabiles et religiosos Fratres Henrieum de Chamayo 
et Pètrum Bruni Tholosanus ordinis Predicatorum inquisitores heretice pravitatis in regno 
Francie auctoritate Apostolica deputatos; 

et inibi facte fuerunt gratie de crucibus deponendis et de Muro educendis  personis, et 
late alie sententie contra alias personas et iniuncte penitentie, quarum abreviatio et substantia 
in abstracto sequitur per hunc modum : 

Infrascripti habuerunt gratiam de crucibus deponendis: 

Bernardus Fabri de Verduno, 
Aymersendis Gauberta de Ax, 
B. Gauberti de Ax, 
Galharda Gauberta de Ax, 
Rossa uxor B. Amelii de Ax, 
Raymunda den Iauffre, 
Martinus Porta , 
Alamanda uxor dicti Martini, 
Bernardus Gentil de Ascon, 
Raymundus de Soubrema de Tinhaco, 
P. Sabaterii de Lordato, 
Sycardus Berengarii sabaterius, 
Raymunda uxor B. Austas, 
Mengardis uxor Guillelmi Dotra de Lardato, 
Philipa Peyrata de Tarascone, 
Guillelma del Quier de Alamannis, 
Raymunda de Pradis, 
Mengardis uxor Petri den  F° 147 v°  Hugul de Querio, 
Stephanus Belloti de Montealionis, 
P. Capellani de Larnato, 
Bernardus de Soubreme de Ascone, 
Grasyda uxor de Bene115 Clerici de I~ontealionis, 
Bruna uxor B. Pellicerii de Pradis in Â1ione, 
Veysianus Ioannis dicti loci de Pradis,